Péter és Commiers Ambrosia közt. 
„Promittunt omnia facere, quae boni tilii legitimi naturales 

a sangvine regio processi, patri et matri facere tenentur." 
Chanel Hector végintézete 1488-ról. 
..Praecepit et ordinavit dictus Testator praefatum haeredem 

semper habere et portare sigillum pace et vexillum hello. Instru-
mento appositum recepto Ayardo Notario Anno 1279. videlicet si-
gillo et vexillo temporibus pacis et belli Colores rubras et albas, 
et omni tempore glóriám et felicitatem familiae praefati Testatoris 
asserentes, et quod signum sint perpetuum Regiae Hungáriáé ori-
ginis." 

Határoztatott 1790 ik évi julius 8 án. 
„A kamara engedelmet adott a folyamodóknak ezen pótló ok 

levelek előmutatására s a fő közügynök véleménye, s a kamara 
szoros vizsgálatai után rendeli: hogy ezen újabb előadott okleve-
lek a mult 26. martiusi határozatnál fogva bejegyeztettekhez adat-
tassanak illő helyükön, mivel mind együtt a folyamodók szárma-
zása hebizonyitásái a szolgálnak. Ezek következtében mind ezen 
oklevelek az előbbiekhez adva szinte bejegyeztetnek, s mind ezen 
határzatnak, mind pedig a bejegyzésnek kiilönkiilön példánya 
kiadatik a folyamodóknak. Költ a kamarában 1790 ik évi junius 
12-én Du Puy. Pelier. s. k." 

(Hitelesítések sorai). 

6 '/. 

„Fráter Andreas di Giovanni y Centelles, Sacrae Domus Ho-
spitalis Scti Joannis hierosolymitani et militaris ordinis S. Se-
pulchri Dominici humilis Magisterii Locumtenens, universis et sin-
gulis praesentes nostras Literas visuris, lecturis et audituris sa-
lutem. Notum facimus et in verbo veritatis attestamur, qualiter 
infrascripta Bulla extracta fűit ex Libro Bullarum in Cancellaria 
nostra conservato, quam quidem in hanc publicam formám ex. 
trahi et redigi jussimus et ubique tam in judicio, quam extra , ei-
dem plena et indubia tides adhibeatur, cujus tenor est , qui sequi-
tur, videlicet : 

Fráter Andreas Di Giovanni y Centelles, Sacrae Domus ho-
spitalis Scti Joannis hierosolymitani et militaris Ordinis Scti se-
pulehri Dominici humilis Magisterii Locumtenens et nos Conven-
tus Domus ejusdem Nobili Claudio Francisco de Hongrie Marchioni 
de Croy, nobis dilecto Salutem in Domino sempiternam. Generosa 
tua nobilitas, morum svavitas, tuiqe erga ordinem nostrum animi 
propensio ac devotio, quibus apud nos summopere commendaris, 
nos hortantur, ut ornatissimam personam tuam singulari benevo-

lentiae significatione coniplectamur. Votis itaque tuis precibusque 
pro parte tua nobis porrectis libenti animo annuentes, de nostra 
certa scientia tenore praesentium Tibi ut crucem auream ad figu-
rám habitus ordinis nostri formaiam devotionis causa gestare et 
deferre valeas, indulgemus, pleaamque lieentiam et faeultatem 
concedimus et elargimur. Ea tamen adjeeta lege, quodsi uxorem 
habeas, vei duxeris propria conditione inferiorem, praesens gra-
tia nulla ipso facto intelligatur. Teque omnibus indulgentiisae gra-
tiis spiritualibus, quibus vigore privilegiorum nostrorum a Saero 
Sancta Sede Apostolica nobis et ordini nostro concessorum fratres 
nostri, aliique ordini nostro addicti utuntur, fruuntur et gaudent, 
uti , frui et gaudere decernimus et declaramus., nec non omnium 
missarum, orationum , piorumque hospitalis et militiae pro catho-
lica fide tuitione operum quae in dies a fratribus nostris terra ma-
rique Deo largiente fiunt, participem in Domino facimus, et omni 
meliori modo esse volumus. Dummodo quod praesentes nostras 
concessionis et participationis Literas registrari facias in Actis Ven. 
Commissionis Ven. Lingvarum Galliae, praecipientes universis, et 
singulis dictae domns nostrae fratribus, quacunque auctoritate, 
dignitate, oíficioque fungentibus , praesentibus et futuris in virtute 
sanctae obedientiae, ne contra easdem aliquatenus facere vei ve-
nire praesummant, sed eas studeant inviolabiliter observare. In 
cujus rei testimonium Bulla nostra communis plumbea praesenti-
bus est appensa. Dátum Catanz in Conventu nostro die 30. men-
sis martii 1816.